
 

 

 

 

 

 

 

UAB „EDUCATUS“ 

PRIVATUMO POLITIKA 

 

UAB „Educatus“ (toliau – Duomenų valdytojas arba Bendrovė) gerbia Jūsų ir Jūsų lydimo vaiko/ų, 

įskaitant vaiką/us, esančius edukaciniame pramogų centre „CurioCity“ (toliau – Edukacinis pramogų 

centras) be atsakingo prižiūrinčio asmens ir/ar gimtadienį švenčiantį/čius ar stovykloje dalyvaujantį/čius 

vaiką/us, ar besinaudojančius kitomis įmonės organizuojamomis pramogomis vaikams (pvz., batuto 

pramoga) už edukacinio pramogų centro „CurioCity" ribų (toliau – Vaikas), privatumą ir įsipareigoja 

saugoti jį, laikydamasi šios Privatumo politikos (toliau – Politika) nuostatų. Politika galioja ir yra taikoma 

Edukacinio pramogų centro klientams, kitų įmonės organizuojamų pramogų lankytojams, kitiems 

suinteresuotiems asmenims, interneto svetainės www.curiocity.lt ir Edukacinio pramogų centro paskyrų 

socialiniuose tinkluose lankytojams (toliau – Duomenų subjektas).  

 

Politikoje pateikiama informacija apie tai, kokie Jūsų ir Vaiko asmens duomenys tvarkomi, tvarkymo 

tikslai, teisinis duomenų tvarkymo pagrindas, asmens duomenų saugojimo laikotarpiai ir kita informacija, 

kurią reikalauja pateikti galiojantys teisės aktai.  

 

Ši Politika netaikoma internetiniame puslapyje www.curiocity.lt ir mūsų paskyrų socialiniuose tinkluose 

pateikiamoms nuorodoms į kitų asmenų tinklalapius, todėl mes rekomenduojame atskirai pasidomėti 

minėtų tinklalapių privatumo politikomis ar taisyklėmis. Taip pat rekomenduojame pasidomėti 

Edukacinio pramogų centro prekes ir paslaugas siūlančių asmenų privatumo politikomis.  

 

Asmenys, kurie yra jaunesni negu 16 metų, negali teikti jokių asmens duomenų per mūsų internetinį 

puslapį ir/ar socialinių tinklų paskyras. Jei turėsime pagrįstų abejonių, kad tvarkome asmenų, kurie yra 

jaunesnio amžiaus nei nurodyta šioje Politikoje, duomenis, mes pašalinsime šių asmenų duomenis iš 

duomenų bazių. Jeigu Jums kyla pagrįstų abejonių, kad galime tvarkyti jaunesnių nei 16 metų amžiaus 

asmenų duomenis, prašome nedelsiant mus apie tai informuoti elektroniniu paštu info@educatus.lt. 

 

Pateikdami asmens duomenis, patvirtinate, kad jie yra tikslūs ir teisingi. Pastebėję netikslumų, iš karto 

juos ištaisykite.  

 

Kokius fizinio asmens duomenis tvarkome ir kokiu tikslu tai darome 

 

Jūsų pateiktus asmens duomenis teisėtai tvarkome ir naudojame šiais žemiau išvardytais tikslais ir 

teisiniais pagrindais: 

 

1.  Apsilankymas edukaciniame pramogų centre „CurioCity“, lankytojams pildant formą 

pavadinimu „Sutikimas“. 

 

 

 

 

 

http://www.curiocity.lt/
http://www.curiocity.lt/
mailto:info@educatus.lt


 

Jūsų vardas, pavardė, telefono numeris, Vaiko vardas, pavardė, gimimo data, giminystės ryšys ar kitas 

vaiko atstovavimo pagrindas yra renkami ir tvarkomi lankymosi Edukaciniame pramogų centre tikslu. 

Norėdami apsilankyti Edukaciniame pramogų centre, turite užpildyti Sutikimo formą, joje pateikti savo ir 

Vaiko asmens duomenis. Jeigu Sutikime nenurodysite savo vardo, pavardės, telefono numerio, Vaiko 

vardo, pavardės, gimimo datos, giminystes ryšio ar kito vaiko atstovavimo pagrindo, Duomenų 

valdytojas turi teisę paslaugų Jums nesuteikti.  

 

Jūsų vardą ir pavardę, giminystės ryšį ar kitą atstovavimo pagrindą tvarkome, siekdami nustatyti Jus, 

kaip asmenį, atsakingą už Vaiką, Vaiko lankymosi Edukaciniame pramogų centre metu. Jūsų telefono 

numerį tvarkome, siekdami turėti galimybę su Jumis susisiekti, esant Vaikui Edukaciniame pramogų 

centre, ar po apsilankymo Edukaciniame pramogų centre Jums palikus asmeninius daiktus ar pan. Jūsų 

Vaiko vardą ir pavardę tvarkome, siekdami identifikuoti su Jumis ar vieną, be Jūsų priežiūros, 

Edukaciniame pramogų centre esantį vaiką. Vaiko gimimo metus tvarkome, siekdami nustatyti, ar 

Vaikas turi teisę bei kokiomis sąlygomis Vaikas turi teisę lankytis  Edukaciniame pramogų centre, 

vadovaujantis lankymosi Edukaciniame pramogų centre taisyklėmis bei nustatytu paslaugų kaininku. 

Norint naudotis centro paslaugomis elektroninio pašto adreso pateikti neprivalote, tačiau Jums  

elektronino pašto adresą pateikus, šiuos duomenis naudosime Jūsų ir mūsų teisėtų interesų pagrindu, 

kad atpažintume Jus, kai pateiksite mums užklausas arba siekiant susisiekti su Jumis radus Jūsų 

pamestus daiktus ar pan.  

 

Norint naudotis centro paslaugomis taip pat neprivalote pateikti informacijos apie miestą, šalį, kuriame 

gyvenate. Jums pateikus tokią informaciją, šiuos duomenis naudosime statistiniais tikslais mūsų teisėtų 

interesų pagrindu: ši informacija mums padeda pažinti savo klientus ir teikti jų poreikius geriausiai 

atitinkančias paslaugas. 

 

Be Jūsų atskiro aiškiai išreikšto sutikimo Jūsų telefono numerio ir/ar elektroninio pašto duomenų 

tiesioginės rinkodaros tikslais nenaudojame. 

 

Pateikiami asmens duomenys Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas Duomenų valdytojas 

Jūsų vardas, pavardė, telefono 

numeris. 

Asmens duomenys tvarkomi Europos 

Sajungos Bendrojo duomenų apsaugos 

reglamento Nr. 2016/679 (toliau – BDAR) 6 

straipsnio 1 dalies b) punkto pagrindu, 

kuomet asmens duomenis yra būtina 

tvarkyti siekiant ivykdyti sutartį, kurios šalis 

yra duomenų subjektas  
 

UAB „Educatus“, 

įmonės kodas 

304496988, buveinės 

adresas Islandijos pl. 

32, Kaunas, mob. tel. 

Nr.: 8 688 33202, el. p. 

adresas: 

info@educatus.lt  

Vaiko vardas, pavardė, gimimo data, 

giminystės ryšys ar kitas vaiko 

atstovavimo pagrindas 

Asmens duomenys yra renkami ir tvarkomi 

Duomenų valdytojo teisėto intereso 

pagrindu, BDAR 6 straipsnio 1 dalies f) 

punktas  

Sutikimo formą pasirašančio asmens 

elektroninio pašto adresas, miestas, 

šalis 

Asmens duomenys yra renkami ir tvarkomi 

Duomenų valdytojo teisėto intereso 

pagrindu, BDAR 6 straipsnio 1 dalies f) 

punktas 

Vaiko ir už Vaiką atsakingo asmens 

buvimo Edukaciniame pramogų 

centre laikas 

Asmens duomenys yra renkami ir tvarkomi 
Duomenų valdytojo teisėto intereso 
pagrindu, BDAR 6 straipsnio 1 dalies f) 
punktas 



Kiekvienas Edukacinio pramogų centro lankytojas, prieš įeidamas į centrą, gauna magnetinę apyrankę 

su unikaliu kodu. Apyrankė išduodama konkrečiam Vaikui, atsižvelgiant į užpildytą Sutikimo formos tipą 

(„vienos dienos“ arba „metinė“ Sutikimo forma), „metinė“ - priskiriant prie apyrankės sukurtą kortelę su 

Vaiko vardu ir pavarde arba „vienos dienos“ – suteikiant apyrankę su unikaliu kodu ir nesusiejant 

sistemoje su Vaiko vardu ir pavarde. Su apyranke Vaikas patenka į Vaikų edukacinį pramogų centrą, 

fiksuojant tikslų Vaiko buvimo laiką Edukaciniame pramogų centre, apmokėjimo už išbūtą laiką centre 

tikslu bei centre, paliktų be tėvų, esančių Vaikų identifikavimui. Atsakingam už Vaiką asmeniui apyrankė 

išduodama patekimo į centrą tikslu ir fiksuoja įėjimo į centrą laiką (išėjimo laikas matomas, bet 

neribojamas). Siekiant prižiūrėti, o esant poreikiui ir valdyti lankytojų centre srautą, dėl suteiktų 

apyrankių unikalių kodų yra matomas centro užimtumas kasos modulyje. Tokie duomenys, naudojami 

bendrai statistikai, nėra suasmeninami.  

 

2. Gimtadienio šventės paslaugos teikimas edukaciniame pramogų centre „CurioCity“. 

 

Pateikiami asmens duomenys 
Duomenų tvarkymo teisinis 

pagrindas 
Duomenų valdytojas 

Jūsų vardas, pavardė, telefono 

numeris, elektroninio pašto 

adresas 

Asmens duomenys yra 

renkami ir tvarkomi BDAR 6 

straipsnio 1 dalies b) punkto 

pagrindu, kuomet asmens 

duomenis yra būtina 

tvarkyti, siekiant ivykdyti 

sutartį, kurios šalis yra 

duomenų subjektas 

UAB „Educatus“, įmonės kodas 

304496988, buveinės adresas 

Islandijos pl. 32, Kaunas, mob. tel. Nr.: 

8 688 33202, el. p. adresas: 

info@educatus.lt  

Vaiko vardas, amžius 

Asmens duomenys yra 

renkami ir tvarkomi Duomenų 

valdytojo teisėto intereso 

pagrindu, BDAR 6 straipsnio 1 

dalies f) punktas 

 

 

Norėdami užsakyti gimtadienio šventę Edukaciniame pramogų centre bei tam, kad Jums galėtume 

suteikti Jūsų užsakytas paslaugas, turite užpildyti gimtadienio užsakymo formą. Formoje turite nurodyti 

savo ir Vaiko asmens duomenis bei patvirtinti formoje pateiktą informaciją. Jums nepateikus užsakymo 

formoje prašomų asmens duomenų, Duomenų valdytojas turi teisę Jums paslaugų nesuteikti.  

 

Jūsų vardą ir pavardę tvarkome, siekdami nustatyti Jus, kaip asmenį, sudarantį su mumis susitarimą dėl 

Vaiko gimtadienio šventės užsakymo. Jūsų telefono numerį ir elektroninį paštą tvarkome, siekdami turėti 

galimybę su Jumis susisiekti, mums kilus klausimų dėl Edukaciniame pramogų centre rengiamos 

gimtadienio šventės, taip pat, kad praneštume kitą informaciją, susijusią su Jūsų užsakymo vykdymu, ar 

po įvykusios gimtadienio šventės Jums Edukaciniame pramogų centre palikus asmeninius daiktus ar 

pan. Vaiko vardą tvarkome, siekdami nustatyti su užsakymą užpildžiusiu asmeniu švęsti gimtadienio į 

Edukacinį pramogų centrą atvykstantį vaiką. Vaiko amžių tvarkome, siekdami nustatyti ar vaikas turi 

teisę lankytis Edukaciniame pramogų centre, vadovaujantis lankymosi Edukaciniame pramogų centre 

taisyklėmis. 

 

Be Jūsų atskiro aiškiai išreikšto sutikimo Jūsų telefono numerio ir/ar elektroninio pašto duomenų 

tiesioginės rinkodaros tikslais nenaudojame. 

 

3. Stovyklos organizavimas edukaciniame pramogų centre „CurioCity“. 

 

  



Pateikiami asmens duomenys 
Duomenų tvarkymo teisinis 

pagrindas 
Duomenų valdytojas 

Vardas, pavardė, telefono 

numeris, elektroninio pašto 

adresas 

Asmens duomenys yra 

renkami ir tvarkomi BDAR 6 

straipsnio 1 dalies b) punkto 

pagrindu, kuomet asmens 

duomenis yra būtina 

tvarkyti, siekiant ivykdyti 

sutartį, kurios šalis yra 

duomenų subjektas 

UAB „Educatus“, įmonės kodas 

304496988, buveinės adresas 

Islandijos pl. 32, Kaunas, mob. tel. Nr.: 

8 688 33202, el. p. adresas: 

info@educatus.lt 

Vaiko vardas, pavardė, amžius 

Asmens duomenys yra 

renkami ir tvarkomi Duomenų 

valdytojo teisėto intereso 

pagrindu, BDAR 6 straipsnio 1 

dalies f) punktas 

 

Specialūs poreikiai (speciali 

mityba, alergijos, kt.) 

Asmens duomenys yra 

renkami ir tvarkomi Duomenų 

subjekto sutikimo pagrindu, 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies a) 

punktas 

 

 

Norėdami naudotis mūsų teikiamomis stovyklos organizavimo Edukaciniame pramogų centre 

paslaugomis, Jūs turite sudaryti su mumis vaiko dalyvavimo stovykloje sutartį. Sutarties dėl vaiko 

dalyvavimo stovykloje sudarymui ir jos vykdymui Jūs turite pateikti savo ir Vaiko asmens duomenis. 

Jūsų vardą ir pavardę tvarkome, siekdami nustatyti Jus, kaip asmenį, sudarantį su mumis vaiko 

dalyvavimo stovykloje sutartį. Vaiko vardą ir pavardę tvarkome, siekdami identifikuoti Edukaciniame 

pramogų centre esantį ir stovykloje dalyvaujantį vaiką. Vaiko amžių tvarkome, siekdami įsitikinti, kad 

vaikas, vadovaujantis vaiko dalyvavimo stovykloje ir Edukacinio pramogų centro taisyklėmis, turi teisę 

tokioje stovykloje dalyvauti. Pasirašydami dalyvavimo stovykloje sutartį, Jūs garantuojate bei esate 

pagrįstai įsitikinęs, kad Vaiko sveikatos būklė yra tinkama dalyvauti Edukacinio pramogų centro 

stovykloje savarankiškai bei būti su kitais vaikais, nesukeliant jokios grėsmės Vaiko bei kitų 

Edukaciniame pramogų centre (stovykloje) esančių vaikų ir kitų asmenų sveikatai ir gyvybei.  

 

Nepateikus sutarties sudarymui ir vykdymui reikalingų asmens duomenų, sutarties su Jumis sudaryti 

ir/ar tinkamai vykdyti negalėsime. 

 

Siekiant tinkamai suteikti savo paslaugas, mums yra reikalingi Jūsų telefono numerio ir elektroninio 

pašto duomenys. Šiuos duomenis naudojame, kad atpažintume Jus, kai pateikiate mums užklausas, 

taip pat kad praneštume informaciją, susijusią su Jūsų sutarties vykdymu. Be atskiro Jūsų aiškiai 

išreikšto sutikimo šie duomenys tiesioginės rinkodaros tikslais nenaudojami. 

 

Informacija apie Vaiko specialius poreikius (speciali mityba, alergijos, kt.) nėra privaloma pateikti. Tokia 

informacija renkama siekiant apsaugoti gyvybinius duomenų subjekto interesus. Laikome, kad 

pateikdami tokią informaciją sutinkate, kad Duomenų valdytojas tvarkytų tokią Jūsų pateiktą informaciją 

apie Vaiką.  

 

4. Stovykla už edukacinio pramogų centro ribų. 

 

 

 

 



Pateikiami asmens duomenys 
Duomenų tvarkymo teisinis 

pagrindas 
Duomenų valdytojas 

Vardas, pavardė, telefono 

numeris, elektroninio pašto 

adresas, gyvenamosios vietos 

adresas. 

Asmens duomenys yra 

renkami ir tvarkomi BDAR 6 

straipsnio 1 dalies b) punkto 

pagrindu, kuomet asmens 

duomenis yra būtina 

tvarkyti, siekiant ivykdyti 

sutartį, kurios šalis yra 

duomenų subjektas 

UAB „Educatus“, įmonės kodas 

304496988, buveinės adresas 

Islandijos pl. 32, Kaunas, mob. tel. 

Nr.: 8 688 33202, el. p. adresas: 

info@educatus.lt 

Giminių Lietuvoje (jei tėvai 

gyvena ne Lietuvoje) telefono 

numeriai. Vaiko vardas, 

pavardė, amžius. 

Asmens duomenys yra 

renkami ir tvarkomi Duomenų 

valdytojo teisėto intereso 

pagrindu, BDAR 6 straipsnio 1 

dalies f) punktas 

 

Specialūs poreikiai (speciali 

mityba, alergijos, kt.) 

Asmens duomenys yra 

renkami ir tvarkomi Duomenų 

subjekto sutikimo pagrindu, 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies a) 

punktas 

 

 

Norėdami naudotis mūsų teikiamomis stovyklos už Edukacinio pramogų centro ribų organizavimo 

paslaugomis, Jūs turite sudaryti su mumis vaiko dalyvavimo stovykloje sutartį. Sutarties dėl vaiko 

dalyvavimo stovykloje sudarymui ir jos vykdymui Jūs turite pateikti savo ir Vaiko asmens duomenis. 

Jūsų vardą ir pavardę, gyvenamosios vietos adresą tvarkome, siekdami nustatyti Jus, kaip asmenį, 

sudarantį su mumis vaiko dalyvavimo stovykloje sutartį. Vaiko vardą ir pavardę tvarkome, siekdami 

identifikuoti stovykloje dalyvaujantį vaiką. Vaiko amžių tvarkome, siekdami įsitikinti, kad vaikas, 

vadovaujantis vaiko dalyvavimo stovykloje ir Edukacinio pramogų centro taisyklėmis, turi teisę tokioje 

stovykloje dalyvauti. Pasirašydami dalyvavimo stovykloje sutartį, Jūs garantuojate bei esate pagrįstai 

įsitikinęs, kad Vaiko sveikatos būklė yra tinkama dalyvauti stovykloje už Edukacinio pramogų centro ribų 

savarankiškai bei būti su kitais vaikais, nesukeliant jokios grėsmės Vaiko bei kitų stovykloje už 

Edukacinio pramogų centro esančių vaikų ir kitų asmenų sveikatai ir gyvybei.  

 

Nepateikus sutarties sudarymui ir vykdymui reikalingų asmens duomenų, sutarties su Jumis sudaryti 

negalėsime ir vaiko dalyvavimo stovykloje paslaugų Jums nesuteiksime.  

 

Siekiant tinkamai įvykdyti savo paslaugas, mums yra reikalingi Jūsų giminių Lietuvoje (jei gyvenate ne 

Lietuvoje) telefono numeriai. Šiuos duomenis renkame tam, kad įvykus su Vaiku susijusiam atsitikimui 

ar panašiais ypatingais atvejais, esant poreikiui, galėtume kuo skubiau susisiekti su Vaiko artimaisiais.  

Jūsų elektroninio pašto ir telefono numerio duomenys renkami tam, kad praneštume informaciją, 

susijusią su Jūsų sutarties vykdymu. Be atskiro Jūsų aiškiai išreikšto sutikimo šie duomenys tiesioginės 

rinkodaros tikslais nenaudojami. 

 

Informacija apie Vaiko specialius poreikius (speciali mityba, alergijos, kt.) nėra privaloma pateikti. Tokia 

informacija renkama siekiant apsaugoti gyvybinius duomenų subjekto interesus. Laikome, kad 

pateikdami tokią informaciją sutinkate, kad Duomenų valdytojas tvarkytų tokią Jūsų pateiktą informaciją 

apie Vaiką.  

 

Pateikdami asmens duomenis, patvirtinate, kad jie yra tikslūs ir teisingi. Pastebėję netikslumų, iš karto 

juos ištaisykite.  

 



5. Batuto pramogos organizavimas. 

 

Pateikiami asmens duomenys 
Duomenų tvarkymo teisinis 

pagrindas 
Duomenų valdytojas 

Vardas, pavardė, elektroninio 

pašto adresas, telefono numeris 

 

 

 

 

 

Asmens duomenys yra 

renkami ir tvarkomi BDAR 6 

straipsnio 1 dalies b) punkto 

pagrindu, kuomet asmens 

duomenis yra būtina 

tvarkyti, siekiant ivykdyti 
sutartį, kurios šalis yra 
duomenų subjektas 

UAB „Educatus“, įmonės kodas 

304496988, buveinės adresas 

Islandijos pl. 32, Kaunas, mob. tel. 

Nr.: 8 688 33202, el. p. adresas: 

info@educatus.lt 

Vaiko vardas, pavardė, amžius 

Asmens duomenys yra 
renkami ir tvarkomi Duomenų 
valdytojo teisėto intereso 
pagrindu, BDAR 6 straipsnio 1 
dalies f) punktas 

 

Norėdami dalyvauti mūsų teikiamoje batuto pramogoje, Jūs turite sudaryti su mumis vaiko dalyvavimo 

batuto pramogoje sutartį. Sutarties dėl vaiko dalyvavimo batuto pramogoje sudarymui ir jos vykdymui 

Jūs turite pateikti savo ir Vaiko asmens duomenis. Jūsų vardą ir pavardę tvarkome, siekdami nustatyti 

Jus, kaip asmenį, sudarantį su mumis vaiko dalyvavimo batuto pramogoje sutartį. Vaiko vardą ir 

pavardę tvarkome, siekdami identifikuoti batuto pramogoje dalyvaujantį vaiką. Vaiko amžių tvarkome, 

siekdami įsitikinti, kad vaikas, vadovaujantis batuto pramogos taisyklėmis, turi teisę tokioje pramogoje 

dalyvauti. Pasirašydami dalyvavimo batuto pramogoje sutartį, Jūs garantuojate bei esate pagrįstai 

įsitikinęs, kad Vaiko sveikatos būklė yra tinkama dalyvauti batuto pramogoje savarankiškai bei būti su 

kitais vaikais, nesukeliant jokios grėsmės Vaiko bei kitų batuto pramogoje dalyvaujančių vaikų ir kitų 

asmenų sveikatai ir gyvybei.  

 

Nepateikus sutarties sudarymui ir vykdymui reikalingų asmens duomenų, sutarties su Jumis sudaryti 

negalėsime ir vaiko dalyvavimo batuto pramogoje paslaugų Jums nesuteiksime.  

 

Siekiant tinkamai įvykdyti savo paslaugas, tam, kad praneštume informaciją, susijusią su Jūsų sutarties 

vykdymu, mums yra reikalingas Jūsų telefono numeris ir elektroninio pašto adresas. Be atskiro Jūsų 

aiškiai išreikšto sutikimo šie duomenys tiesioginės rinkodaros tikslais nenaudojami. 

 

Pateikdami asmens duomenis, patvirtinate, kad jie yra tikslūs ir teisingi. Pastebėję netikslumų, iš karto 

juos ištaisykite. 

 

6. Tiesioginė rinkodara. 

 

Pateikiami asmens duomenys Duomenų tvarkymo teisinis 

pagrindas 

Duomenų valdytojas 

Vardas, pavardė, gimimo data, 

elektroninio pašto adresas, 

telefono numeris. 

Asmens duomenys yra renkami 

ir tvarkomi Duomenų subjekto 

sutikimo pagrindu, BDAR 6 

straipsnio 1 dalies a) punktas 

UAB „Educatus“, įmonės kodas 304496988, 

buveinės adresas Islandijos pl. 32, Kaunas, 

mob. tel. Nr.: 8 688 33202, el. p. adresas: 

info@educatus.lt  

 

Siųsti Jums naujienas apie prekes ir paslaugas, pasiūlymus bei reklaminę medžiagą galime tik tuo 

atveju, jeigu aiškiai pareiškiate (pvz.: dokumente pažymint atitinkamą langelį), kad sutinkate gauti šią 

informaciją ir, kad Jūsų elektroninio pašto ir/ar telefono numerio duomenys būtų naudojami tiesioginės 



rinkodaros tikslais. Sutikimą gauti tiesioginės rinkodaros pranešimus taip pat galite išreikšti įvesdamas 

savo elektroninio pašto adresą mūsų interneto svetainėje nurodytoje vietoje. 

 

Jūs galite bet kada atšaukti sutikimą tvarkyti asmens duomenis tiesioginės rinkodaros tikslu, paspaudęs 

mūsų naujienlaiškyje esančią nuorodą „Atsisakyti gauti naujienlaiškius“. Sutikimą tvarkyti asmens 

duomenis tiesioginės rinkodaros tikslu taip pat galite atšaukti mūsų internetinio puslapio paskyroje (jeigu 

esate savo vardu sukūrę paskyrą ir sutikimą tiesioginei rinkodarai pateikę joje) kreipdamiesi į Edukacinį 

pramogų centrą, adresu Islandijos pl. 32, Kaunas, arba elektroninio pašto adresu info@educatus.lt, 

pateikiant kvalifikuotu elektroniniu parašu pasirašytą Jūsų prašymą. Asmens duomenų tvarkymas 

tiesioginės rinkodaros tikslu bus nedelsiant sustabdytas. 

 

7. Klientų, darbuotojų bei jų turto saugumo užtikrinimas (vaizdo stebėjimas). 

 

Pateikiami asmens duomenys Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas Duomenų valdytojas 

Bendras į stebėjimo lauką 

patenkantis vaizdas, į kurį gali 

patekti asmenų atvaizdai, 

asmenų buvimo vieta ir 

judėjimas per kamerų stebėjimo 

laukus, asmenų turimas turtas, 

elgesys ir kita susijusi 

informacija (data, laikas) 

Asmens duomenys yra renkami ir tvarkomi 

BDAR 6 straipsnio 1 dalies d) punkto 

pagrindu, kuomet tvarkyti duomenis būtina 

siekiant apsaugoti gyvybinius Jūsų ir Vaiko 

gyvybinius interesus.  

 

Tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėtų 

Duomenų valdytojo arba trečiosios šalies 

interesų, išskyrus atvejus, kai tokie 

Duomenų subjekto interesai arba 

pagrindinės teisės ir laisvės, dėl kurių būtina 

užtikrinti asmens duomenų apsaugą, yra už 

juos viršesni, ypač kai duomenų subjektas 

yra vaikas (BDAR 6 str. 1 d. f punktas). 

  

UAB „Educatus“, įmonės 

kodas 304496988, buveinės 

adresas Islandijos pl. 32, 

Kaunas, mob. tel. Nr.: 8 688 

33202, el. p. adresas: 

info@educatus.lt  

 

Tvarkome Jūsų bei Vaiko asmens atvaizdo duomenis prevencijos nuo teisės pažeidimų, teisės 

pažeidimų išaiškinimo, pažeidėjų identifikavimo tikslu. Siekiame apsaugoti klientų, darbuotojų ir kitų 

fizinių asmenų gyvybinius interesus, įskaitant sveikatą ir gyvybę, apsaugoti klientų, mūsų darbuotojų, 

kito fizinio asmens ir mūsų privačią nuosavybę bei turtą. 

  

Jūs turite teisę dėl su Jūsų konkrečiu atveju susijusių priežasčių bet kuriuo metu nesutikti, kad su Jumis 

ar su Vaiku susiję asmens duomenys būtų tvarkomi. Tokiu atveju mes nebetvarkysime Jūsų ir/ar Vaiko 

asmens duomenų, išskyrus jei įrodysime, kad duomenys tvarkomi dėl įtikinamų teisėtų priežasčių, 

kurios yra viršesnės už Jūsų ir/ar Vaiko interesus, teises ir laisves, arba siekiant pareikšti, vykdyti ar 

apginti teisinius reikalavimus. 

 

Jūs nesate įpareigoti pateikti asmens duomenis ir mes nesiekiame nustatyti Jūsų  ir Vaiko asmens 

tapatybės, jei tai nėra būtina, siekiant aukščiau numatytų tikslų. Tačiau dėl stebėjimo vaizdo kameromis 

pobūdžio, mes negalime garantuoti, kad Jūs ir Vaikas galėsite atlikti savo užduotis ar gauti mūsų 

paslaugas, nepatekdami į vaizdo kamerų stebėjimo lauką. 

 

Apie vykdomą vaizdo stebėjimą Edukacinio pramogų centro lankytojai informuojami matomoje vietoje 

patalpintais informaciniais pranešimais. 

 

mailto:info@educatus.lt


Garantuojame, kad vaizdo stebėjimas nėra vykdomas patalpose, kuriose duomenų subjektas pagrįstai 

tikisi absoliučios privatumo apsaugos ir kur toks stebėjimas žemintų žmogaus orumą (pvz., tualetuose, 

persirengimo kambariuose ir pan). 

 

8. Viešų renginių filmavimas ir/arba fotografavimas, specialių fotosesijų, filmavimų 
organizavimas, esant Jūsų sutikimui nuotraukų ir/arba vaizdo įrašų su asmens atvaizdu 
naudojimas. 
 

Pateikiami asmens duomenys Duomenų tvarkymo teisinis 

pagrindas 

Duomenų valdytojas 

Viešų renginių filmavimas (su 

garsu arba be garso) ir 

fotografavimas 

Asmens duomenys yra renkami ir 

tvarkomi Duomenų valdytojo teisėto 

intereso pagrindu, BDAR 6 straipsnio 

1 dalies f) punktas 

UAB „Educatus“, įmonės kodas 
304496988, buveinės adresas 
Islandijos pl. 32, Kaunas, mob. 
tel. Nr.: 8 688 33202, el. p. 
adresas: info@educatus.lt  

Sutikime nurodomi asmens 

duomenys: vardas, pavardė, 

telefono numeris, elektroninis 

paštas, gimimo metai 

Asmens duomenys yra renkami ir 

tvarkomi Duomenų subjekto sutikimo 

pagrindu, BDAR 6 straipsnio 1 dalies 

a) punktas 

 

Asmens atvaizdas, nuotrauka ar 

vaizdo įrašas (su garsu arba be 

garso) 

 

Asmens duomenys yra renkami ir 

tvarkomi Duomenų subjekto sutikimo 

pagrindu, BDAR 6 straipsnio 1 dalies 

a) punktas 

 

 

Mes tvarkome Jūsų asmens duomenis, siekdami skleisti informaciją apie Edukacinį pramogų centrą ir jo 

veiklą.  

 

Siekiant skleisti informaciją ir reklamuoti Edukacinį pramogų centrą organizuojame viešus renginius, 

kuriuos galime filmuoti ir fotografuoti, arba rengiame specialias fotosesijas. Jeigu Jūs ir/ar Jūsų lydimas 

Vaikas esate specialių fotosesijų dalyvis arba Jūs ar Jūsų Vaikas buvote nufotografuoti ar nufilmuoti 

viešo renginio metu, Jūsų ir/ar Jūsų lydimo vaiko atvaizdą, esantį nuotraukose ar vaizdo įrašuose viešai 

skelbiame ir naudojame Jūsų rašytinio sutikimo arba sudaryto susitarimo su Jumis pagrindu, juose 

išvardintomis sąlygomis. Sutikimo pasirašymo atveju duomenų subjektas turi teisę atšaukti išreikštą 

sutikimą bet kuriuo sutikimo galiojimo metu. 

 

Mūsų renginiai yra vieši ir atviri visiems, norintiems juose dalyvauti. Dalyvaudami renginiuose 

turėtumėte suprasti, kad Jūs ir/ar Jūsų Vaikas gali būti filmuojami ar fotografuojami. Informacija, apie 

vykstantį viešą renginį ir jo filmavimą ar fotogravimą skelbiame Edukaciniame pramogų centre, 

lankytojams matomoje vietoje. 

 

Norėdami išvengti bet kokios galimybės būti fotografuojami ir/ar filmuojami ar norėdami išvengti, kad 

Vaikas nebūtų fotografuojamas ir/ar filmuojamas galite nedalyvauti mūsų organizuojamuose viešuose 

renginiuose.  

 

Dalyvaudami viešuose renginiuose turėtumėte suprasti ir mes laikome, jog Jūs sutinkate, kad Jūs ir/ar 

Vaikas bus renginyje fotografuojamas ir/ar filmuojamas. 

 

9. Duomenų tvarkymas asmeniui pateikiant duomenis paskyrai sukurti Edukacinio pramogų 

centro internetiniame puslapyje. 

 

 

 



Pateikiami asmens duomenys Duomenų tvarkymo teisinis 

pagrindas 

Duomenų valdytojas 

Vardas, pavardė, elektroninis 

paštas, slaptažodis. 

Asmens duomenys yra renkami 

ir tvarkomi Duomenų subjekto 

sutikimo pagrindu, BDAR 6 

straipsnio 1 dalies a) punktas 

UAB „Educatus“, įmonės kodas 

304496988, buveinės adresas 

Islandijos pl. 32, Kaunas, mob. tel. 

Nr.: 8 688 33202, el. p. adresas: 

info@educatus.lt  

 

Siekiant Jums lengviau valdyti Jūsų apsilankymus Edukaciniame pramogų centre, Jūs galite Edukacinio 

pramogų centro internetiniame puslapyje www.curiocity.lt sukurti savo asmeninę paskyrą, pridedant joje 

Jūsų atstovaujamus Vaikus, Edukacinio pramogų centro lankytojus, ir pildant Sutikimus apsilankymui 

Edukaciniame pramogų centre. Jūs, norėdami susikurti tokią paskyrą, Duomenų valdytojui turite pateikti 

šiuos asmens duomenis: vardą, pavardę, elektroninį paštą, sukurti slaptažodį. Laikoma, kad Jūs, 

supildydami ir nurodydami paskyrai sukurti reikalingus asmens duomenis, sutinkate su tokiu asmens 

duomenų tvarkymu paslaugų Jums teikimo tikslu. Nepateikus paskyrai sukurti reikalingų privalomų 

asmens duomenų, paskyros sukurti negalėsite. Tokiu atveju galite pildyti popierinę Sutikimo formą, 

kurią Jums pateiks mūsų Edukacinio pramogų centro darbuotojai. Galite bet kada atsisakyti savo 

turimos paskyros Edukacinio pramogų centro internetiniame puslapyje, tokią funkciją rasite paskyroje ir 

ištrynimą galite atlikti savarankiškai. Ištrynus paskyrą, Duomenų valdytojas pasilieka teisę toliau 

elektroniniame formate saugoti internetiniu būdu Jūsų užpildytus ir patvirtintus dokumentus šioje 

Pivatumo politikoje nustatymą terminą. 

 

10. Duomenų tvarkymas asmeniui Edukacinio pramogų centro internetiniame puslapyje įsigyjant 

dovanų kuponą, abonementą, kitas prekes ar paslaugas.   

 

Pateikiami asmens duomenys 
Duomenų tvarkymo teisinis 

pagrindas 
Duomenų valdytojas 

Vardas, pavardė, eletroninis 

paštas, prekės/paslaugos 

apmokėjimo duomenys. 

Asmens duomenys yra renkami 

ir tvarkomi BDAR 6 straipsnio 1 

dalies b) punkto pagrindu, 

kuomet asmens duomenis yra 

būtina 

tvarkyti, siekiant ivykdyti sutartį, 

kurios šalis yra duomenų 

subjektas 

UAB „Educatus“, įmonės kodas 

304496988, buveinės adresas 

Islandijos pl. 32, Kaunas, mob. tel. 

Nr.: 8 688 33202, el. p. adresas: 

info@educatus.lt  

 

Norėdami įsigyti Edukaciniame pramogų centre internetiniame puslapyje siūlomas prekes ar paslaugas, 

Jūs turite internetiniame puslapyje nurodytoje skiltyje suvesti savo asmens duomenis. Jūsų vardą ir 

pavardę tvarkome, siekdami nustatyti Jus, kaip asmenį, įsigyjantį Edukacinio pramogų centro siūlomas 

prekes/paslaugas. Siekiant tinkamai suteikti savo paslaugas, teikti su užsakymu susijusią informaciją, 

mums yra reikalingas Jūsų elektroninis paštas. 

 

Duomenų valdytojas klientui atsiskaitant už Edukacinio pramogų centro teikiamas paslaugas gauna 

prekės/paslaugos apmokėjimo duomenis. Duomenis, susijusius su įmokų surinkimu, Duomenų 

valdytojas tvarko tik paslaugų apmokėjimo tikslais.  

 

Nepateikus sutarties sudarymui ir vykdymui reikalingų asmens duomenų, sutarties su Jumis sudaryti 

ir/ar tinkamai vykdyti negalėsime. 

 

 



11. Asmens duomenų tvarkymas įsidarbinimo Edukaciniame pramogų centre tikslu.  

 

Pateikiami asmens duomenys Duomenų tvarkymo teisinis 

pagrindas 

Duomenų valdytojas 

Vardas, pavardė, telefono 

numeris, el. paštas, kiti asmens 

duomenys, nurodyti paties 

kandidato. 

Asmens duomenys yra renkami 

ir tvarkomi Duomenų subjekto 

sutikimo pagrindu, BDAR 6 

straipsnio 1 dalies a) punktas 

UAB „Educatus“, įmonės kodas 

304496988, buveinės adresas 

Islandijos pl. 32, Kaunas, mob. tel. Nr.: 

8 688 33202, el. p. adresas: 

info@educatus.lt  

 

Jūs, būdami potencialiais Edukacinio pramogų centro darbuotojais (kandidatai, asmenys ieškantys 

darbo), centrui įprastai pateikiate šiuos asmens duomenis: vardą, pavardę, telefono numerį, el. paštą, 

kitus asmens duomenis. Jei potencialus darbuotojas susisiekia su Edukaciniu pramogų centru per 

socialinės žiniasklaidos priemones, pvz. Facebook, socialinio tinklo valdytojas asmens domėjimąsi 

centro skelbiamomis pozicijomis gali tvarkyti socialinio tinklo valdytojo politikoje nustatytais tikslais. Jūsų 

asmens duomenys, pateikti kandidatuojant į konkrečią skelbiamą poziciją arba pateikti pačių Jūsų darbo 

skelbimų internetinėse svetainėse, tvarkomi atrankos vykdymo tikslu. Laikoma, kad kandidatui 

kreipiantis į Edukacinį pramogų centrą įsidarbinimo tikslu ir pateikiant centrui savo asmens duomenis 

arba asmeniui, ieškančiam darbo ir pateikiant gyvenimo aprašymą su savo asmens duomenimis į darbo 

paieškos internetines svetaines, kandidatas sutinka su asmens duomenų tvarkymu atrankos vykdymo 

tikslu. Jeigu kandidatui darbo pasiūlymas nepateikiamas, pasibaigus atrankai į konkrečią skelbiamą 

poziciją, kandidato duomenys sunaikinami, išskyrus atvejį, jei asmuo pateikia sutikimą duomenis 

saugoti kitų būsimų Edukacinio pramogų centro vykdomų darbuotojų atrankų tikslu.  

 

12. Asmens duomenų, gautų iš rangovų, tiekėjų, paslaugų teikėjų, kitų partnerių tvarkymas. 

 

Pateikiami asmens duomenys 
Duomenų tvarkymo teisinis 

pagrindas 
Duomenų valdytojas 

Kai sutarties šalis yra fizinis asmuo pateikiami 

asmens duomenys yra vardas, pavardė, 

pareigos, telefono numeris, elektroninio pašto 

adresas, asmens kodas arba gimimo data, paso 

ar asmens tapatybės kortelės numeris, faktinės 

gyvenamosios ar registruotos gyvenamosios 

vietos adresas bei kita sutarties šalies 

pateiktame dokumente, elektroniniame laiške ar 

viešai prieinamoje internetinėje svetainėje 

nurodyta informacija 

Asmens duomenys yra 

renkami ir tvarkomi BDAR 6 

straipsnio 1 dalies b) punkto 

pagrindu, kuomet asmens 

duomenis yra būtina 

tvarkyti, siekiant ivykdyti 

sutartį, kurios šalis yra 

duomenų subjektas 

UAB „Educatus“, 

įmonės kodas 

304496988, buveinės 

adresas Islandijos pl. 

32, Kaunas, mob. tel. 

Nr.: 8 688 33202, el. p. 

adresas: 

info@educatus.lt  

 

Kai sutarties šalis yra juridinis asmuo renkami ir 

tvarkomi asmens duomenys yra šalies atstovo 

vardas, pavardė, pareigos, atstovavimo 

terminas, telefono numeris, elektroninio pašto 

adresas bei kita sutarties šalies atstovo 

pateiktame dokumente, elektroniniame laiške ar 

viešai prieinamoje internetinėje svetainėje 

nurodyta informacija, sutarties sudaryme ir 

vykdyme dalyvaujančių Sutarties Šalies 

darbuotojų, Sutarties Šalies pasitelktų kitų 

duomenų tvarkytojų ir juos atstovaujančių 

asmenų bei darbuotojų asmens duomenys. 

 

 

Asmens duomenys yra 

renkami ir tvarkomi Duomenų 

valdytojo teisėto intereso 

pagrindu, BDAR 6 straipsnio 1 

dalies f) punktas 

 

 



 

Duomenų valdytojas, sutarties sudarymo ir vykdymo, bendradarbiavimo tikslu, gauna ir tvarko rangovo, 

tiekėjo, paslaugų teikėjo ir kitų verslo partnerių (toliau – Sutarties Šalis), kai Sutarties Šalis yra fizinis 

asmuo, arba Sutarties Šalį atstovaujančio asmens, kai Sutarties Šalis yra juridinis asmuo, taip pat 

sutarties sudaryme ir vykdyme dalyvaujančių Sutarties Šalies darbuotojų, Sutarties Šalies pasitelktų kitų 

duomenų tvarkytojų ir juos atstovaujančių asmenų bei darbuotojų asmens duomenis. Sutarties Šalies, 

kai Sutarties Šalis yra fizinis asmuo, asmens duomenys yra tvarkomi Sutarties, kurios Šalis yra 

duomenų subjektas, įvykdymo teisiniu pagrindu. Sutarties Šalį atstovaujančio asmens, kai Sutarties 

Šalis yra juridinis asmuo, taip pat kitų Sutarties sudaryme ir vykdyme dalyvaujančių Sutarties Šalies 

darbuotojų, Sutarties Šalies pasitelktų duomenų tvarkytojų ir juos atstovaujančių asmenų bei darbuotojų 

asmens duomenys tvarkomi Duomenų valdytojo teisėto intereso pagrindu, kuomet teisėtas interesas 

yra sudaryti, vykdyti sutartį su Sutarties Šalimi, pasitelkiant Sutarties Šalies atstovus (su Sutarties Šalimi 

susisiekti ir pan.). 

 

Sutarties sudarymo ir vykdymo, bendradarbiavimo tikslu gaunami ir tvarkomi šie Jūsų asmens 

duomenys: vardas, pavardė, pareigos, atstovavimo terminas, telefono numeris, elektroninio pašto 

adresas bei kita Sutarties Šalies ir Sutarties Šalies atstovų pateiktame dokumente, elektroniniame 

laiške ar viešai prieinamoje internetinėje svetainėje nurodyta informacija. Iš Sutarties Šalies taip pat gali 

būti papildomai gaunamas asmens kodas arba gimimo data, paso ar asmens tapatybės kortelės 

numeris, faktinės gyvenamosios ar registruotos gyvenamosios vietos adresas. Sudarant ir vykdant 

sutartį, Sutarties Šalis, kai tai fizinis asmuo, ir Sutarties Šalies atstovai gali būti paprašyti pateikti savo 

asmens dokumentą. Asmens duomenų pateikimas nėra reikalaujamas ar privalomas, tačiau netvarkant 

šiame punkte nurodytų asmens duomenų, Sutarties Šalys negalės sudaryti ir/ar vykdyti sutarties.  

 

13. Asmens duomenų tvarkymas paslaugų kokybės užtikrinimo tikslu vykdant apklausas, 

nagrinėjant skundus, taip pat klientams dėl paslaugų kreipiantis elektroniniu paštu ar telefonu. 

 

Pateikiami asmens duomenys 
Duomenų tvarkymo teisinis 

pagrindas 
Duomenų valdytojas 

Vardas, pavardė ir/arba 
vartotojo vardas (-ai), 
elektroninio pašto adresas, 
telefono numeris, užklausos, 
komentaro ar nusiskundimo 
tema, užklausos, komentaro ar 
nusiskundimo tekstas 

Tvarkyti duomenis būtina siekiant 

teisėtų duomenų valdytojo arba 

trečiosios šalies interesų, išskyrus 

atvejus, kai tokie duomenų subjekto 

interesai arba pagrindinės teisės ir 

laisvės, dėl kurių būtina užtikrinti 

asmens duomenų apsaugą, yra už 

juos viršesni, ypač kai duomenų 

subjektas yra vaikas (BDAR 6 str. 1 d. f 

punktas) ir duomenų subjekto 

sutikimas (BDAR 6 str. 1 d. a punktas). 

UAB „Educatus“, įmonės 

kodas 304496988, buveinės 

adresas Islandijos pl. 32, 

Kaunas, mob. tel. Nr.: 8 688 

33202, el. p. adresas: 

info@educatus.lt  

 

Duomenų valdytojas, siekdamas gerinti savo teikiamų paslaugų kokybę, vykdo apklausas apie suteiktas 

paslaugas Edukacinio pramogų centro lankytojams, gimtadienio šventės, edukacinės programos, 

stovyklos dalyviams (Jums raštu atsakant į pateiktus klausimus anketoje), arba paprašo palikti 

atsiliepimą apie gautas paslaugas Jūsų pateiktu elektroniniu paštu. Atsiliepimo palikimas nėra 

reikalaujamas ir privalomas, tokiais atvejais Duomenų valdytojas tvarko tokius duomenis, kokius Juos 

pateikiate. Laikoma, kad Duomenų subjektas, pateikdamas asmens duomenis, sutinka su jų tvarkymu, 

Duomenų valdytojo teikiamų paslaugų kokybės gerinimo tikslu. 

 

Duomenų valdytojas gali tvarkyti Jūsų asmens duomenis, gautus per socialinės žiniasklaidos platformas 

(tokias, kaip „Facebook“, „Instagram“ ir kitas), siekiant išnagrinėti asmenų skundus ar reaguoti į klientų 



atsiliepimus apie Edukacinį pramogų centrą, stebėti savo reputaciją internete, tam, kad šių priemonių 

pagalba Duomenų valdytojas galėtų įvertinti ir tobulinti savo paslaugų kokybę. Šioje dalyje nurodytais 

tikslais Duomenų subjekto Asmens duomenis Duomenų valdytojas tvarko teisėto Duomenų valdytojo 

intereso pagrindu. 

 

Duomenų valdytojas taip pat tvarko Jūsų asmens duomenis, kai domitės Duomenų valdytojo 

teikiamomis paslaugomis Jums kreipiantis į Duomenų valdytoją telefonu arba elektroniniu paštu.  Jums 

kreipiantis į Edukacinį pramogų centrą telefonu ar elektroniniu paštu, tvarkomi tokie asmens duomenys, 

kuriuos mums pateikiate. Laikoma, kad asmuo, laisva valia pateikęs savo asmens duomenis Duomenų 

valdytojui, sutinka su jo pateikiamų asmens duomenų tvarkymu, paslaugų teikimo tikslu. 

 

14. Asmens duomenų tvarkymas žaidimų, akcijų, konkursų organizavimo tikslais. 

 

Pateikiami asmens duomenys Duomenų tvarkymo teisinis 

pagrindas 

Duomenų valdytojas 

Vardas, pavardė, elektroninio 

pašto adresas, telefono numeris 

Asmens duomenys yra renkami ir 

tvarkomi Duomenų valdytojo 

teisėto intereso pagrindu, BDAR 6 

straipsnio 1 dalies f) punktas 

UAB „Educatus“, įmonės kodas 

304496988, buveinės adresas 

Islandijos pl. 32, Kaunas, mob. tel. 

Nr.: 8 688 33202, el. p. adresas: 

info@educatus.lt  

Vaiko vardas, amžius, miestas Asmens duomenys yra renkami ir 

tvarkomi Duomenų subjekto 

sutikimo pagrindu, BDAR 6 

straipsnio 1 dalies a) punktas 

 

 

Siekiant Duomenų valdytojo teisėtų interesų, kiekvienu atveju, tam, kad Duomenų valdytojas galėtų 

įvykdyti organizuojamą konkursą ar žaidimą, o Jūs galėtumėte konkurse ar žaidime dalyvauti, Duomenų 

valdytojas konkurso ar žaidimo taisyklėse nurodo, kokius savo asmens duomenis asmuo, norintis 

dalyvauti konkurse ar žaidime, turi pateikti Duomenų valdytojui. Įprastai Duomenų valdytojas anketoje 

prašo pateikti šiuos asmens duomenis: vardas, pavardė, el. pašto adresas, telefono numeris, miestas, 

Vaiko amžius. Žaidimo ar konkurso dalyviui esant jaunesniam nei 18 metų, bet sulaukus 16 metų, ir jam 

dalyvaujant žaidime ar konkurse, dalyvis patvirtina, jog turi savo tėvų, globėjų pritarimą dėl dalyvavimo 

žaidime ar konkurse ir asmeninės informacijos atskleidimo Duomenų valdytojui. Asmens pateiktus 

kontaktinius duomenis, informaciją apie miestą, kuriame dalyvis gyvena, dalyviui sutikus Duomenų 

valdytojas gali naudoti statistiniais tikslais. Duomenų valdytojas laiko, kad asmuo sutinka, jog būtų 

tvarkoma asmens pateikta informacija apie miestą, jeigu žaidimo ar konkurso anketoje dalyvis nurodo 

šią neprivalomą pateikti informaciją. Dalyvio kontaktinius duomenis Duomenų valdytojas renka tam, kad 

įgyvendintų žaidimo ar konkurso taisykles ir informuotų laimėtoją apie prizą. Vaiko amžius gali būti 

renkamas, siekiant nustatyti ir įvertinti kokio pobūdžio prizą įteikti Vaikui (kai prizų pobūdis skirstomas 

pagal vaikų amžiaus grupes). 

 

Ar dalyvauti vykdomuose konkursuose ir žaidimuose, o taip pat, atitinkamai, ar teikti asmens duomenis, 

pasirenkate Jūs. Nepateikus dalyvavimui žaidime ar konkurse reikalingų duomenų, dalyvauti žaidime ar 

konkurse negalėsite. Duomenų valdytojas, siekdamas maksimalaus skaidrumo, teisėto intereso 

pagrindu, konkurso ar žaidimo laimėtojo vardą ir pavardę dažniausiai skelbia viešai. 

 

15. Prizų ir kitų dovanų perdavimo-priėmimo aktai 

 

 

 

 



Pateikiami asmens duomenys Duomenų tvarkymo teisinis 

pagrindas 

Duomenų valdytojas 

Vardas, pavardė, adresas, 

telefono numeris. 

Asmens duomenys yra renkami ir 

tvarkomi Duomenų valdytojo teisėto 

intereso pagrindu, BDAR 6 straipsnio 

1 dalies f) punktas 

UAB „Educatus“, įmonės 
kodas 304496988, buveinės 
adresas Islandijos pl. 32, 
Kaunas, mob. tel. Nr.: 8 688 
33202, el. p. adresas: 
info@educatus.lt  

Asmens kodas (prizo ar 

dovanos vertei esant virš 200 

Eur) 

Asmens duomenys yra renkami ir 

tvarkomi BDAR 6 straipsnio 1 dalies c) 

punkto pagrindu, kuomet tvarkyti 

duomenis būtina, kad būtų įvykdytos 

duomenų valdytojui taikomos teisinės 

prievolės, numatytos Lietuvos 

Respublikos gyventojų pajamų 

mokesčio įstatyme 

 

 

Gauname Jūsų asmens duomenis, Jums įteikiant konkurso prizą ar kitą dovaną ir Jums nurodant 

asmens duomenis prizo perdavimo-priėmimo akte. Mes tvarkome Jūsų asmens duomenis, siekdami 

užtikrinti teisingą savo mokestinių įsipareigojimų vykdymą: apskaičiuoti mokesčius ir mokesčių 

institucijoms deklaruoti teisės aktuose numatytą informaciją.  

 

Tvarkyti aukščiau nurodytus asmens duomenis taip pat būtina siekiant duomenų valdytojo teisėtų 

interesų – išvengti galimų ginčų su laimėtoju ir/ar trečiaisiais asmenimis dėl prizo laimėjimo ir/ar 

įteikimo. Laimėtojas, norėdamas atsiimti prizą, privalo pateikti aukščius nurodytus duomenis, šių 

duomenų nepateikus, prizas laimėtojui nesuteikiamas. 

 

16. Bendrovės skolininkų administravimas. 

 

Tvarkome Jūsų asmens duomenis siekiant mums išieškoti įsiskolinimą. Jūsų asmens duomenis galime 

perduoti duomenų gavėjams, kuriems pavedama išieškoti skolą.  

     

DUOMENŲ PERDAVIMAS TRETIESIEMS ASMENIMS 

 

Bendrovė be Jūsų išankstinio sutikimo Jūsų asmens duomenų neperduoda jokiems tretiesiems 

asmenims, išskyrus žemiau aprašytus atvejus: 

Pateikiami asmens duomenys 
Duomenų tvarkymo teisinis 

pagrindas 
Duomenų valdytojas 

Klientų (skolininkų, fizinių 

asmenų) asmens duomenys:  

vardas (-ai), pavardė (-ės), 

asmens kodas, faktinė ir 

deklaruota gyvenamoji vieta, 

telefono numeris, elektroninio 

pašto adresas, įsiskolinimo 

suma, informacija apie suteiktas 

paslaugas ir/ar parduotas 

prekes, kiti su įsiskolinimu susiję 

duomenys. 

 

Asmens duomenys yra renkami ir 

tvarkomi Duomenų valdytojo teisėto 

intereso pagrindu, BDAR 6 

straipsnio 1 dalies f) punktas 

UAB „Educatus“, įmonės 
kodas 304496988, buveinės 
adresas Islandijos pl. 32, 
Kaunas, mob. tel. Nr.: 8 688 
33202, el. p. adresas: 
info@educatus.lt 



• Teisės aktuose numatytais atvejais Jūsų ir/ar Vaiko asmens duomenys gali būti perduoti draudimo 

bendrovėms, mokesčių institucijoms, teisėsaugos, teisminėms ar ikiteisminėms institucijoms dėl jų 

atliekamų tyrimų, teisės konsultantams, ar kitais teisės aktų numatytais atvejais; 

• Bendrovė gali atskleisti Jūsų ir/ar Vaiko asmens duomenis Bendrovės paslaugų teikėjams, 

esantiems Europos Sąjungos / Europos ekonominės erdvės valstybėse (pavyzdžiui, turto valdymo 

bendrovei, naujienlaiškių siuntimo bendrovei, bendrovei, teikiančiai tinklalapio dizaino ar administravimo 

paslaugas, ir panašiems paslaugų teikėjams). Visos šios įmonės –  asmens duomenų tvarkytojai, laikosi 

konfidencialumo bei tinkamos asmens duomenų apsaugos užtikrinimo pareigų. 

 

NEPILNAMEČIŲ ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS 

 

Tvarkant nepilnamečio asmens duomenis sutikimo pagrindu informacinės visuomenės paslaugų 

siūlymui, toks duomenų tvarkymas yra teisėtas, jei nepilnametis yra sulaukęs bent 16 metų. Jeigu Jūs 

esate jaunesnis nei 18 metų, bet jau sulaukęs 16 metų, naudodamiesi mūsų paslaugomis, Jūs 

patvirtinate, jog turite savo tėvų, globėjų pritarimą dėl Jūsų asmeninės informacijos atskleidimo 

Bendrovei. 

 

KIEK LAIKO SAUGOME ASMENS DUOMENIS 

 

Asmens duomenys tvarkomi ne ilgiau, negu reikia duomenų tvarkymo tikslams pasiekti arba ne ilgiau, 

nei to reikalauja duomenų subjektai ir/ar numato galiojantys teisės aktai. Pasikeitus teisės aktuose 

nustatytam asmens duomenų saugojimo terminui, Duomenų valdytojas konkrečiam asmens duomenų 

tvarkymo tikslui duomenų subjekto pateiktus (Duomenų valdytojo surinktus) asmens duomenis saugos 

įstatyme nustatytą terminą. 

 

Asmens duomenis, pateiktus lankymosi Edukaciniame pramogų centre tikslu, saugome 3 (tris) metus 

nuo Sutikimo galiojimo pabaigos, remiantis galiojančiuose teisės aktuose nustatytu senaties terminu 

pareikšti reikalavimus dėl žalos atlyginimo.  

 

Asmens duomenys pateikti užsakant gimtadienio šventę ar pasirašant sutartį dėl dalyvavimo stovykloje 

ar kitų teikiamų pramogų bus saugomi 3  metus nuo užsakymo pateikimo ar sutarties dėl dalyvavimo 

stovykloje pasirašymo datos, remiantis galiojančiuose teisės aktuose nustatytu senaties terminu 

pareikšti reikalavimus dėl žalos atlyginimo.  

Pateiktus asmens duomenis tiesioginės rinkodaros tikslais tvarkome 2 metus nuo Jūsų sutikimo tokiam 

tvarkymui pateikimo dienos. Pasibaigus sutikimo galiojimo terminui arba Jums sutikimą atšaukus, Jūsų 

asmens duomenis saugosime dar 2 metus, vadovaujantis Lietuvos Respublikos asmens duomenų 

teisinės apsaugos įstatymo 27 straipsniu, jeigu asmens duomenų nėra būtina saugoti ilgiau kitu 

nustatytu asmens duomenų tvarkymo pagrindu. 

 

Filmuota medžiaga prevencijos nuo teisės pažeidimų, teisės pažeidimų išaiškinimo ir pažeidėjų 

identifikavimo tikslais saugoma 7 dienas.  

 

Jūsų atvaizdas (nuotrauka ar vaizdo įrašas) Edukacinio pramogų centro viešinimo ir reklamos tikslu 

tvarkomi ne daugiau kaip 3 (tris) metus nuo sutikimo ir/arba atvaizdo naudojimo sutarties pasirašymo 

dienos. Tokiu atveju atvaizdas (nuotraukose ir/arba vaizdo įrašuose) yra naikinamas iš visų šaltinių, 

kuriuose atvaizdas (nuotraukose ir/arba vaizdo įrašuose) buvo paviešintas ir Duomenų valdytojas toliau 

tokių asmens duomenų nebetvarko. Atvaizdo naudojimo sutarties pasirašymo atveju sutarties 

nutraukimo būdai ir šalių atsakomybės numatytos pačios sutarties sąlygose. Pažymėtina, kad sutarties 

pasirašymo atveju Duomenų valdytojo ir sutarties šalies  santykius reglamentuoja civilinės teisės 

normos. Pasibaigus sutikimo galiojimo terminui arba Jums sutikimą atšaukus, Jūsų asmens duomenis, 



pateiktus sutikime, saugosime dar 2 metus, vadovaujantis Lietuvos Respublikos asmens duomenų 

teisinės apsaugos įstatymo 27 straipsniu. Pasibaigus sutarties dėl atvaizdo naudojimo galiojimo 

terminui, sutartis kartu su joje esančiais asmens duomenimis saugoma 10 metų remiantis 

galiojančiuose teisės aktuose nustatytu bendruoju senaties terminu.  

 

Žaidimų ir konkursų anketas su juose esančiais asmens duomenimis saugome 2 (du) metus nuo 

žaidimo ar konkurso pabaigos dėl galimų žaidimų ar konkursų dalyvių skundų, susijusių su žaidimo ar 

konkurso vykdymu.  

 

Žaidimo ar konkurso laimėtojo užpildytą anketą saugome 10 metų, remiantis galiojančiuose teisės 

aktuose numatytu bendruoju 10 metų ginčų senaties terminu bei LR galiojančios Bendrųjų dokumentų 

saugojimo terminų rodyklės nuostatomis (10.25 punktas „Turto valdymo dokumentai (priėmimo, 

išdavimo, nurašymo, perdavimo, sunaikinimo aktai, apžiūros pažymos ir kita))“. 

 

Prizų ir kitų dovanų perdavimo-priėmimo metu pateikti Jūsų asmens duomenys bus saugomi 10 metų 

nuo perdavimo-priėmimo aktų pasirašymo datos remiantis remiantis galiojančiuose teisės aktuose 

numatytu bendruoju 10 metų ginčų senaties terminu bei LR galiojančios Bendrųjų dokumentų saugojimo 

terminų rodyklės nuostatomis (10.25 punktas „Turto valdymo dokumentai (priėmimo, išdavimo, 

nurašymo, perdavimo, sunaikinimo aktai, apžiūros pažymos ir kita))“. 

 

Duomenis, pateiktus paskyrai sukurti Edukacinio pramogų centro internetiniame puslapyje, saugome tik 

ta apimtimi ir tiek laiko, kiek yra reikalinga nustatytiems tikslams pasiekti. Kai kliento asmens duomenų 

nebereikia tvarkyti, priimamas sprendimas dėl jų sunaikinimo, išskyrus tuos, kurie įstatymų nustatytais 

atvejais turi būti suarchyvuoti pagal teisės aktų reikalavimus ar Įmonės vidinius lokalinius teisės aktus. 

Paskyras, kurios yra neaktyvios daugiau nei 3 (tris) metus nuo paskutinio vartotojo prisijungimo, 

Duomenų valdytojas turi teisę ištrinti be atskiro išankstinio vartotojo įspėjimo ar pranešimo apie 

ištrynimą pateikimo. 

 

Paslaugų kokybės užtikrinimo tikslu vykdant klientų apklausas, nagrinėjant gautus skundus, asmens 

duomenys saugomi ir tvarkomi ne ilgiau kaip 1 (vienerius) metus nuo tokių asmens duomenų pateikimo.  

 

Kandidatų pateikti duomenys atrankai į Edukacinio pramogų centro siūlomą darbo vietą tvarkomi ir 

saugomi atrankos vykdymo laikotarpiu. Pasibaigus konkrečiai atrankai, kai su kandidatu darbo sutartis 

nesudaroma, kandidatų asmens duomenys, gavus kandidato sutikimą, saugomi 1 (vienerius) metus 

arba iki tol, kol duomenų subjektas atšaukia duotą sutikimą dėl duomenų tvarkymo. 

 

Internetinių pirkimų metu gautus asmens duomenis, Duomenų valdytojas saugo tik ta apimtimi ir tiek 

laiko, kiek yra reikalinga nustatytiems tikslams pasiekti. Kai kliento asmens duomenų nebereikia 

tvarkyti, priimamas sprendimas dėl jų sunaikinimo, išskyrus tuos, kurie įstatymų nustatytais atvejais turi 

būti suarchyvuoti pagal teisės aktų reikalavimus ar Duomenų valdytojo vidinius lokalinius teisės aktus. 

 

Asmens duomenis, gautus per socialinės žiniasklaidos platformas arba internetines apžvalgas, siekiant 

išnagrinėti klientų skundus ar reaguoti į atsiliepimus apie Edukacinį pramogų centrą Duomenų 

valdytojas tvarko ne ilgiau kaip 1 metus nuo tokių duomenų surinkimo. 

 

Sutartys, PVM sąskaitos – faktūros ir kiti susiję dokumentai yra saugomi vadovaujantis Bendrųjų 

dokumentų saugojimo rodyklėje, patvirtintoje Lietuvos vyriausiojo archyvaro įsakymu, nurodytais 

terminais. 

 



Duomenys, susiję su Įmonės skolininkų administravimu, saugojami ne ilgiau, nei tai yra būtina tais 

tikslais, kuriais asmens duomenys yra tvarkomi. 

 

Jei duomenų subjektas atšaukia sutikimą dėl duomenų tvarkymo ar pasibaigia duomenų tvarkymo 

terminas (kai duomenys tvarkomi duomenų subjekto sutikimo pagrindu), tokiu atveju saugomi tik 

duomenų subjekto sutikimo davimo faktą patvirtinantys duomenys, tačiau ne ilgiau kaip 2 (du) metus 

nuo sutikimo termino pabaigos ar sutikimo atšaukimo siekiant pareikšti, vykdyti ar apginti teisinius 

Duomenų valdytojo reikalavimus. 

 

JŪSŲ ASMENS DUOMENŲ APSAUGA 

 

Su Jūsų asmens duomenimis elgiamės atsakingai. Jūsų duomenų apsaugai naudojame technines ir 

organizacines saugumo priemones. Duomenys laikomi saugiai ir yra prieinami ribotam asmenų skaičiui. 

Asmens duomenys tvarkomi Europos Sąjungos / Europos ekonominės erdvės ribose. 

 

ATSIŽVELGIANT Į GALIOJANČIUOSE TEISĖS AKTUOSE NUSTATYTAS SĄLYGAS,  JŪS TURITE 

ŠIAS TEISES: 

• teisę susipažinti su tvarkomais savo asmens duomenimis; 

• teisę kreiptis į mus su prašymu ištaisyti netikslius asmens duomenis; 

• teisę reikalauti ištrinti savo asmens duomenis, išskyrus teisės aktuose numatytas išimtis; 

• teisę gauti ar perduoti kitai įmonei savo asmens duomenis (vadinamoji teisė į duomenų 

perkeliamumą); 

• teisę apriboti asmens duomenų tvarkymą tam tikromis aplinkybėmis; 

• teisę nesutikti su asmens duomenų tvarkymu, kai asmens duomenų tvarkymas yra grindžiamas 

mūsų ar trečiųjų šalių teisėtais interesais;  

• teisę nesutikti su asmens duomenų tvarkymu tiesioginės rinkodaros tikslais; 

• teisę bet kuriuo metu atšaukti sutikimą tvarkyti Jūsų duomenis. 

 

Norėdami pasinaudoti šiomis teisėmis, kreipkitės į mus raštu arba susisiekite su duomenų apsaugos 

pareigūnu žemiau nurodytais kontaktais. 

 

Jeigu manote, kad tai, kaip tvarkome Jūsų asmens duomenis, neatitinka galiojančių teisės aktų, turite 

teisę kreiptis į Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją (www.ada.lt). 

 

Duomenų subjekto teisių įgyvendinimo tvarka  

 

Kreiptis dėl Duomenų subjekto teisių įgyvendinimo Duomenų subjektas turi teisę žodžiu arba raštu, 

pateikiant prašymą (1 priedas) asmeniškai, paštu ar elektroninėmis priemonėmis šioje Privatumo 

politikoje nurodytais kontaktais. Prašymas įgyvendinti Duomenų subjekto teises turi būti įskaitomas, 

pasirašytas, jame turi būti nurodyti asmens, teikiančio prašymą, vardas, pavardė, adresas ir (ar) kiti 

kontaktiniai duomenys ryšiui palaikyti ar kuriais pageidaujama gauti atsakymą dėl Duomenų subjekto 

teisių įgyvendinimo. 

 

Duomenų subjektas, kreipdamasis į Bendrovę dėl Duomenų subjekto teisių įgyvendinimo, turi patvirtinti 

savo tapatybę. To nepadarius, Duomenų valdytojas negalės priimti Duomenų subjekto prašymų ir 

Duomenų subjekto teisės nebus įgyvendinamos. Ši nuostata netaikoma, jeigu kreipiamasi dėl 

informavimo apie asmens duomenų tvarkymą pagal BDAR 13 ir 14 straipsnius. 

Jeigu dėl Duomenų subjekto teisių įgyvendinimo asmuo nusprendžia kreiptis į Duomenų valdytoją 

asmeniškai, Duomenų subjektas turi pateikti Duomenų valdytojui savo asmens tapatybės dokumentą. 

Jeigu dėl Duomenų subjekto teisių įgyvendinimo asmuo nusprendžia kreiptis į Duomenų valdytoją raštu, 

http://www.ada.lt/


pateikiant prašymą paštu, prie prašymo pridedama asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija, 

patvirtinta notaro ar kita teisės aktų nustatyta tvarka. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopijos 

nepateikus, Duomenų subjekto prašoma atvykti į Bendrovę ir pateikti asmens tapatybės dokumentą. 

Jeigu asmuo nusprendžia pateikti prašymą elektroninėmis priemonėmis, prašymas turi būti pasirašytas 

kvalifikuotu elektroniniu parašu.  

 

Jei Bendrovei kiltų abejonių dėl asmens teikiančio prašymą tapatybės, duomenų, Bendrovė turi teisę 

prašyti papildomos informacijos, reikalingos ja įsitikinti.  

 

Bendrovės atsakymas Duomenų subjektui suteikiamas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo Duomenų 

subjekto prašymo gavimo dienos, atsižvelgiant į konkrečias asmens duomenų tvarkymo aplinkybes. Šis 

laikotarpis prireikus gali būti pratęstas dar dviem mėnesiams, atsižvelgiant į prašymų sudėtingumą ir 

skaičių. 

 

 

Privatumo politikos pakeitimai 

 

Reguliariai peržiūrime savo privatumo politiką. Ši versija atnaujinta 2024 m. vasario 23  d. 

 

 

Kontaktinė informacija 

  

Jei turite klausimų apie asmens duomenų tvarkymą, pageidavimų ar pastabų, susisiekite su mumis: 

 

UAB „Educatus“, įmonės kodas 304496988, buveinės adresas Islandijos pl. 32, Kaunas, mob. tel. Nr.: 

8 688 33202, el. p. adresas: info@educatus.lt.  

 

Duomenų apsaugos pareigūno kontaktiniai duomenys – duomenuapsauga@balticred.com. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@educatus.lt


UAB „Educatus“ privatumo politikos 
1 priedas 

 
 

PRAŠYMO ĮGYVENDINTI DUOMENŲ SUBJEKTO TEISĘ (-ES) FORMA 
 
 

Duomenų subjekto (fizinio asmens) vardas, pavardė 
 

(Kontaktinė informacija: gyvenamoji vieta, telefono numeris, elektroninio pašto adresas (nurodoma duomenų subjektui pageidaujant)  

arba atstovas ir atstovavimo pagrindas, jeigu prašymą pateikia duomenų subjekto atstovas) 

 
UAB Educatus vadovui 
 

PRAŠYMAS 
DĖL DUOMENŲ SUBJEKTO TEISIŲ (-ĖS) ĮGYVENDINIMO  

20     m.                              d. 

 

(prašymo sudarymo 
vieta) 

 
Prašau įgyvendinti šią (šias) duomenų subjekto teisę (-es)*: 
 
*Tinkamą langelį pažymėkite kryželiu 

 
 Teisė gauti informaciją apie duomenų tvarkymą. 
 Teisė susipažinti su tvarkomais duomenimis.  
 Teisė reikalauti ištaisyti duomenis. 
 Teisė reikalauti ištrinti duomenis („Teisė būti pamirštam“). Ši teisė netaikoma, jei asmens duomenys, kuriuos 

prašoma ištrinti, yra tvarkomi ir kitu teisiniu pagrindu, tokiu kaip tvarkymas būtinas sutarties vykdymui arba yra pareigos 
pagal taikomus teisės aktus vykdymas. 

 Teisė apriboti duomenų tvarkymą.  
 Teisė nesutikti su duomenų tvarkymu. 
 Teisė į duomenų perkeliamumą. Teisė į duomenų perkeliamumą negali daryti neigiamo poveikio kitų teisėms ir 

laisvėms. Duomenų subjektas teisės į duomenų perkeliamumą neturi tų asmens duomenų atžvilgiu, kurie tvarkomi 
neautomatiniu būdu susistemintose rinkmenose, pavyzdžiui, popierinėse bylose. 

 Teisė reikalauti, kad nebūtų taikomas tik automatizuotu duomenų tvarkymu, įskaitant profiliavimą, 
grindžiamas sprendimas.  
 

Kita informacija**: 
** Nurodykite, ko konkrečiai prašote ir pateikite kiek įmanoma daugiau informacijos, kuri leistų tinkamai įgyvendinti Jūsų 

teisę (-es) (pavyzdžiui, jeigu norite gauti asmens duomenų kopiją, nurodykite, kokių konkrečiai duomenų (pavyzdžiui, 2018 
m. x mėn. x d. elektroninio pašto laiško kopiją, 2018 m. x mėn. x d. vaizdo įrašą (x val. x min. – x val. x min.) kopiją 
pageidaujate gauti; jeigu norite ištaisyti duomenis, nurodykite, kokie konkrečiai Jūsų asmens duomenys yra netikslūs; jeigu 
nesutinkate, kad būtų tvarkomi Jūsų asmens duomenys, tuomet nurodykite argumentus, kuriais grindžiate savo nesutikimą, 
nurodykite dėl kokio konkrečiai duomenų tvarkymo nesutinkate; jeigu kreipiatės dėl teisės į duomenų perkeliamumą 
įgyvendinimo, prašome nurodyti, kokių duomenų atžvilgiu šią teisę pageidaujate įgyvendinti, ar pageidaujate juos perkelti į 
savo įrenginį ar kitam duomenų valdytojui, jeigu pastarajam, tuomet nurodykite kokiam): 

 

 

 

 

PRIDEDAMA***: 
*** Jeigu prašymas yra siunčiamas paštu, prie prašymo pridedama asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija, 

patvirtinta notaro ar kita teisės aktų nustatyta tvarka. Jeigu kreipiamasi dėl netikslių duomenų ištaisymo, pateikiamos tiksl ius 
duomenis patvirtinančių dokumentų kopijos; jeigu jos siunčiamos paštu, tuomet turi būti patvirtintos notaro ar kita teisės aktų 
nustatyta tvarka. Jeigu duomenų subjekto asmens duomenys, tokie kaip vardas, pavardė, yra pasikeitę, kartu pateikiamos 
dokumentų, patvirtinančių šių duomenų pasikeitimą, kopijos; jeigu jos siunčiamos paštu, tuomet turi būti patvirtintos notaro ar 
kita teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 
(parašas)   (Vardas Pavardė) 


